
       Szczecin, 21.02.2020 r.



Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Dotyczy : 

Postępowania przetargowego pn. „ Modernizacja OSK Zdroje” – Etap II
Zakład  Wodociągów  i  Kanalizacji  Spółka z o.o. w  Szczecinie w związku 

z pytaniem dotyczącym  przedmiotowego postępowania wyjaśnia :

Pytanie 1

Brak w przedmiarach opróżnienia z zalegających osadów (ok. 3750 m3) istniejącą komorę fermentacyjną ob. 617 oraz jego odwodnienie przez Wykonawcę robót – w jakim przedmiarze ująć te roboty?

Odpowiedź 1

Zakres robót do wykonania dla ob. 617 Wydzielona Komora Fermentacyjna opisany został w SIWZ w Rozdziale XV Opis przedmiotu zamówienia, punkt II tabela strona 36 obiekt 617.
Przedmiar robót będący częścią dokumentacji projektowej należy traktować jako element pomocniczy, nie stanowiący podstawy wyceny zamówienia. Podstawą do obliczania ceny oferty jest zakres robót wynikający z dokumentacji projektowej oraz wymagań Zamawiającego.

Pytanie 2

Brak w przedmiarach opróżnienia ze ścieków reaktorów biologicznych celem montażu rusztów napowietrzających oraz opróżnienia reaktorów z zalegających osadów i jego odwodnienie. Prosimy o bliższe określenie sposobu odpompowania ścieków z komór oraz ilość zalegających w nich osadów - w jakim przedmiarze ująć te roboty?

Odpowiedź 2

Zakres robót do wykonania dla obiektów 604 ab Reaktory biologiczne opisany został w SIWZ w Rozdziale XV Opis przedmiotu zamówienia, punkt II tabela strona 31-32 obiekt 604 a, b. Opis ten zawiera również wymagany tryb postępowania z osadem wydobytym z reaktorów. Wykonawca winien samodzielnie opracować i uzgodnić z Zamawiającym procedurę opróżnienia komór reaktorów. Ilość osadów zalegających w reaktorach biologicznych Wykonawca winien przyjąć na podstawie doświadczeń własnych.
Przedmiar robót będący częścią dokumentacji projektowej należy traktować jako element pomocniczy, nie stanowiący podstawy wyceny zamówienia. Podstawą do obliczania ceny oferty jest zakres robót wynikający z dokumentacji projektowej oraz wymagań Zamawiającego.

Pytanie 3

Czy blachy stanowiące pokrycie dachu i ścian wiat dla obiektów objętych zamówieniem nie powinny być dla warunków C5?
Odpowiedź 3
Minimalna kategoria zabezpieczeń antykorozyjnych dla obiektu to C4. 
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